

Sadzby DPH		
A	B	
20%		0%

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 1.etapa

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
001 - SO 01 Stavebná časť	133 205,23		0,00	0,00	0,00	133 205,23
002 - SO 03 Káblová prípojka	5 736,97		0,00	0,00	0,00	5 736,97
003 - SO 05 Dažďová kanalizácia	36 696,71		0,00	0,00	0,00	36 696,71
004 - SO 04 Prípojka vody	7 087,79		0,00	0,00	0,00	7 087,79
005 - SO 01 Zdravotechnika	7 498,66		0,00	0,00	0,00	7 498,66
Celkom bez DPH	190 225,36	0,00	0,00	0,00	0,00	190 225,36
DPH 20% z	190 225,36					38 045,07
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						228 270,43

Krycí list stavby

Stavba Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 1.etapa

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

3. 8. 2022

Odberateľ: Mesto Tvrdosín

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.

IČO: 50726773

DIČ: 2120439640

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	136 512,11	21 417,37	157 929,48	6		0,00
2	PSV	7 567,94	18 077,20	25 645,14	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	2 326,97	3 817,27	6 144,24	8	HZS	0,00
4	VRN	474,50	0,00	506,50	9		
5	Spolu			190 225,36	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00	17	Horské oblasti	0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár						E	Celkové náklady
						21	Súčet riadkov 5,10,15,20
						22	DPH 20% z
						23	DPH 0% z
						24	Spolu v EUR
						F	

Odberateľ

Dodávateľ



STAVINEK s.r.o.
Miestneho priemvslu 569

①

TVRDOŠÍN

✓

Rozpočet Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 1.etapa / 001 - SO 01 Stavebná časť

Odberateľ: Mesto Tvrdošín		Spracoval:								
Projektant:		Ks:								
Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.		Dátum: 3. 8. 2022								
Zákazka Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 1.etapa										
Objekt 001 - SO 01 Stavebná časť										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
1		ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	426,019	1,48		630,51		0	
1/A 1	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	399,161	4,50		1 796,22		0	
1/A 1	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	399,161	0,99		395,17		0	
1/A 1	132201201.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	45,854	16,53		757,97		0	
1/A 1	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	45,926	0,99		45,47		0	
1/A 1	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	785,696	3,70		2 907,08		0	
1/A 1	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	5 300,846	0,65		3 445,55		0	
1/A 1	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3 - ornica	m3	426,019	2,09		890,38		0	
1/A 1	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	575,467	5,00		2 877,34		0	
1/A 1	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	116,373	3,71		431,74		0	
P/PE	563410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	20,352	0,00	19,40	394,83		0	
1/A 1	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,739	3,71		2,74		0	
P/PE	563410002900.S	Kamenivo dvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	1,367	0,00	19,65	26,86		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE			14 180,17	421,69	14 601,86		0,000	0

Rozpočet Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 1.etapa / 001 - SO 01 Stavebná časť

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
2	ZÁKLADY									
2/A 1	212755114.S	Tratívd z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	150,120	4,21	0,00	632,01	0,010	1,489	
1/A 1	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 216,482	0,35	0,00	425,77		0	
2/A 1	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	13,101	37,50	0,00	491,29	2,066	27,072	
11/A 1	273321511.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	208,390	114,00	0,00	23 756,46	2,345	488,745	
11/A 1	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	98,011	14,80	0,00	1 450,56	0,001	0,066	
11/A 1	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	98,011	3,80	0,00	372,44		0	
11/A 1	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	6,483	1 480,00	0,00	9 594,84	1,020	6,611	
11/A 1	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zväz. siete KARL	t	10,171	1 500,00	0,00	15 256,50	1,203	12,235	
11/A 1	274321511.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	13,447	114,00	0,00	1 532,96	2,322	31,229	
11/A 1	279321511.S	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	12,180	114,00	0,00	1 388,52	2,345	28,566	
11/A 1	279351105.S	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	95,222	18,30	0,00	1 742,56	0,001	0,048	
11/A 1	279351106.S	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	95,222	4,84	0,00	460,87		0	
2	ZÁKLADY				57 104,78	0,00	57 104,78		596,060	0
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE									
R/E	311321511.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	11,378	114,00	0,00	1 297,09		0	
11/A 1	311351105.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	114,664	18,30	0,00	2 098,35	0,002	0,248	
11/A 1	311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	114,664	4,84	0,00	554,97		0	
11/A 1	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	2,463	1 480,00	0,00	3 645,24	1,016	2,501	
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				7 595,65	0,00	7 595,65		2,750	0
5	SPEVNIENÉ PLOCHY									
221/A 1	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	167,390	7,25	0,00	1 213,58	0,304	50,821	

Rozpočet Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 1.etapa / 001 - SO 01 Stavebná časť

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	581120215.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 150 mm	m2	123,000	35,00	0,00	4 305,00		0	0
R/RE	586911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	44,200	13,45	0,00	594,49		0	0
P/PE	592460007700	Dlažba betónová HAKA 6N-normal škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	45,084	0,00	9,20	414,77		0	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY			6 113,07	414,77	6 527,84		50,820	0
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
11/A 1	631315661.S	Mazanina z betónu prostieho (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,990	118,00	0,00	116,82	2,237	2,215	
11/A 1	631319165	Priplatok za prehľad. betónovej základovej dosky	m2	820,000	3,70	0,00	3 034,00	0,010	8,2	
11/A 1	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	10,400	9,59	0,00	99,74	0,009	0,09	
11/A 1	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	10,400	3,64	0,00	37,86		0	
11/A 1	631361821.S	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov z betonárskej ocele 10 505	t	0,027	1 480,00	0,00	39,96	1,009	0,027	
11/A 1	631501111.S	Násyp s utlačeníím a urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	519,359	34,52	0,00	17 928,27	1,677	870,809	0
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			21 256,65	0,00	21 256,65		881,340	0
9		OSTATNÉ PRÁCE								
221/A 1	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	46,260	6,48	0,00	299,76	0,098	4,532	
P/PE	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	46,723	0,00	1,60	74,76		0	
9		OSTATNÉ PRÁCE			299,76	74,76	374,52		4,530	0
		Práce HSV			106 550,08	911,22	107 461,30		1 535,500	0
		Práce PSV								
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI								
R/RE	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	2 351,213	1,10	0,00	2 586,33		0	
R/RE	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	111,236	1,50	0,00	166,85		0	
S/S90	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatratrex PP 300	m2	2 831,289	0,00	1,12	3 171,04	0,000	1,133	

Rozpočet Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 1.etapa / 001 - SO 01 Stavebná časť

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	711131106	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	1 137,840	1,20	0,00	1 365,41		0	0
R/RE	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	111,236	1,60	0,00	177,98		0	0
S/S90	6288000630	Nopová fólia FONDALINE proti vlhkosti s radónovou ochranou	m2	1 436,437	0,00	1,50	2 154,66	0,002	2,155	
711/A 1	998711202.S	Presun hmot pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	2,0000	0,0300	0,0000		0	
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			4 296,57	5 325,70	9 622,27		3,290	0
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
713/A 1	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	800,000	1,38	0,00	1 104,00	0,000	0,088	
S/S20	2832210100	Oddeľovacia fólia	m2	920,000	0,00	0,20	184,00	0,001	0,46	
713/A 1	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	800,000	1,40	0,00	1 120,00		0	
P/PE	283720008000	Doska EPS 100S hr. 100 mm, na zateplenie podláh	m2	816,000	0,00	10,70	8 731,20		0	
713/A 5	998713202	Presun hmot pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,000	0,0000	0,0160	0,0000		0	
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			2 224,00	8 915,20	11 139,20		0,550	0
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/A 3	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muríva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	25,860	16,33	0,00	422,29	0,000	0,002	
P/PE	141110005311.S	Materiál - rúry oceľové, platníčky, kotvy, náter	kg	460,000	0,00	6,84	3 146,40		0	
R/RE	767590201	Montáž čistiacej rohože na podlahu	ks	2,000	30,00	0,00	60,00		0	
P/PE	697550000600	Exteriérová vanička, hrana pozinkovaná 1000x500x80 mm	ks	2,000	0,00	25,00	50,00		0	
P/PE	697550000300	Rohožka exteriérová, 1000x500 mm, pozinkovaná	ks	2,000	0,00	195,00	390,00		0	
767/A 3	998767202	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,0000	0,0130	0,0000		0	
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			482,29	3 586,40	4 068,69		0,000	0
		Práce PSV			7 002,86	17 827,30	24 830,16		3,840	0
		Montážne práce								

Rozpočet Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 1.etapa / 001 - SO 01 Stavebná časť

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	160,000	1,80	0,00	288,00		0	0
S/S30	3544112000	páskový vodič FeZn43 FI 30x4	kg	158,400	0,00	3,33	527,47	0,001	0,158	
	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	15,000	2,30	0,00	34,50		0	0
S/S10	1561523500	Drôt pozinkovaný FeZn Rd 10.00mm	kg	9,750	0,00	2,80	27,30	0,001	0,01	
921/M21	MV	Murárske výpomoci	%	0,000	2,2140	0,0000	0,0000		0	
921/M21	PM	Podružný materiál	%	0,000	2,7570	0,0000	0,0000		0	
R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	0,0000	0,0000	0,0000		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			322,50	554,77	877,27		0,170	0
		Montážne práce			322,50	554,77	877,27		0,170	0
		VRN								
	VRN14	OSTATNÉ NÁKLADY STAVBY								
P/PE	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový PoČe 6 kg, 21A	ks	1,000	0,00	32,00	32,00		0	
R/RE	OS100100100	Montáž hasiaceho prístroja	ks	1,000	4,50	0,00	4,50		0	
	VRN14	OSTATNÉ NÁKLADY STAVBY			4,50	32,00	36,50		0,000	0
		VRN			4,50	32,00	36,50		0,000	0
		Celkom v EUR			113 879,94	19 325,29	133 205,23		1 539,510	0

Rozpočet Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 1.etapa / 002 - SO 03 Káblová prípojka

Odberteľ: Mesto Tvrdošín			Spracoval:							
Projektant:			Ks:							
Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.			Dátum: 3. 8. 2022							
Zákazka Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 1.etapa										
Objekt 002 - SO 03 Káblová prípojka										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
921/M21	210100257	UKONC.KAB.AYKY 3X240+120 BEZ KONC., VC.OK	KUS	2,000	26,48	0,00	52,96		0	
R/R	210120102.29	POISTKOVA PATRONA PN2 315A VC.MONTAZE	KUS	3,000	18,50	0,00	55,50		0	
R/R	210191531	ELMER.ROZVADZAC ER 1.0 VCITANE OSADENIA	KUS	1,000	84,00	0,00	84,00		0	
P/P	27370	ROZVADZAC ELMEROVY ATYP	KS	1,000	0,00	2 060,00	2 060,00		0	
R/R	210220022	UZEMNENIE V ZEMI-DROT FEZN 10MM	M	4,000	3,33	0,00	13,32		0	
R/R	210220454.3	SVORKA ODBOCNA SR02 PRE PAS FEZN 30/4	KUS	2,000	1,04	0,00	2,08		0	
R/R	210901075.2	KABEL (N)AYY-J 3 x 120+70 SM/SM VOLNE ULOZENY	M	85,000	2,80	0,00	238,00		0	
P/P	25763	KABEL (N)AYY-J 3 x 120+70 SM/SM	M	85,000	0,00	10,90	926,50		0	
R/R	210901078.2	KABEL (N)AYY-J 3 x 240+120 SM/SM VOLNE ULOZENY	M	15,000	3,20	0,00	48,00		0	
P/P	25762	KABEL (N)AYY-J 3 x 240+120 SM/SM	M	15,000	0,00	18,40	276,00		0	
R/R	210950101.4	STITOK OZNACOVACI PRE KABEL-NOVE VEDENIA	KUS	4,000	0,35	0,00	1,40		0	
921/M21	210950203	PRIPL.NA ZATAHOVANIE KABLA-HM.DO 4KG	M	15,000	1,89	0,00	28,35		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			523,61	3 262,50	3 786,11		0,000	0
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH								
R/R	460010024	VYTYCENIE TRASY KABEL.VED.V ZAST.PRIEST.	KM	0,080	25,00	0,00	2,00		0	

Rozpočet Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 1.etapa / 002 - SO 03 Káblová prípojka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	460030071	BURANIE ŽIVIC.POVVRCHU.VRSTVA DO 3-5 CM	M2	4,000	15,20	0,00	60,80		0	0
R/RE	460030081.6	REZANIE SPARY V ASFALTOBETONE DO 20CM	M	16,000	5,60	0,00	89,60		0	0
R/RE	460050802.2	VYKOP JAMY ZEMINA TRIEDY 3-4	M3	0,250	26,00	0,00	6,50		0	0
R/RE	460080101	ROZBURANIE BETONOVEHO ZAKLADU	M3	0,100	3,60	0,00	0,36		0	0
946/M46	460120082	NASYP ZEMIN TR.3-4,ZLOZENIE,ROZPRESTR.	M3	0,250	18,00	0,00	4,50		0	0
946/M46	460200164	VYKOP KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.4	M	10,000	11,64	0,00	116,40		0	0
R/RE	460200164.1	HLBENIE KABEL.RYHY 35X80 CM STROJ.TR.4	M	65,000	4,60	0,00	299,00		0	0
R/RE	460300002.3	ZAHRN KABEL.RYHY STROJ.VO VOLNOM TERENE	M3	75,000	2,10	0,00	157,50		0	0
946/M46	460300006	HUTNENIE ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM	M3	30,000	0,24	0,00	7,20		0	0
R/RE	460490012.1	FOLIA VYSTRAZNA Z PVC, SIRKA 33 CM - NN	M	75,000	0,12	0,00	9,00		0	0
946/M46	460510022	PRESTUP Z PVC RUR FXKV 11CM	M	10,000	3,22	0,00	32,20		0	0
R/RE	460520201.1	ZAISTENIE OTVORU V MURE PROTI VNIK.VODY	KUS	1,000	26,20	0,00	26,20		0	0
946/M46	460560164	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.4	M	75,000	2,49	0,00	186,75		0	0
946/M46	460620014	PROVIZORNA UPRAVA TERENU ZEMINOU TR.4	M2	75,000	2,41	0,00	180,75		0	0
R/RE	460650014	PODKL.VRSTVA 20CM-PENETR.MAKADAM HRUBA (FRAKCIA 16-32)	M2	4,000	12,00	0,00	48,00		0	0
R/RE	460650024	JEDNOVRST.VOZOVKA Z BETONU-VRSTVA 20CM	M2	4,000	41,00	0,00	164,00		0	0
R/RE	460700001	KABELOVÝ OZNACNIK-KABEL NN VC.ZEM.PRAC.	KUS	4,000	2,20	0,00	8,80		0	0
R/RE	461620019.1	PROV.UPRAVA POVRCHU OBAL.DRTOU - ASFALT	M2	4,000	18,20	0,00	72,80		0	0
R/RE	461R080012	ZAKL.BET.C16/20 DO 2M3 BEZ.BED. NAKUP.ZMES	M3	0,100	85,00	0,00	8,50		0	0
946		M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH			1 480,86	0,00	1 480,86		0,000	0
		Montážne práce			2 004,47	3 262,50	5 266,97		0,000	0

Rozpočet Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 1.etapa / 002 - SO 03 Káblová prípojka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
	VRN									
	VRN14	OSTATNÉ NÁKLADY STAVBY								
R/RE	0G0548	PREVZATIE VYPNUTEHO EL.ZARIADENIA	PRIP	1,000	50,00	0,00	50,00		0	
R/RE	0G0552	VÝKON STAVBYVEDUCEHO	PRIP	5,000	14,00	0,00	70,00		0	
R/RE	0G0553	VÝPRACOVANIE REV.SPRAVY	PRIP	1,000	350,00	0,00	350,00		0	
	VRN14	OSTATNÉ NÁKLADY STAVBY			470,00	0,00	470,00		0,000	0
	VRN				470,00	0,00	470,00		0,000	0
	Celkom v EUR				2 474,47	3 262,50	5 736,97		0,000	0

Rozpočet Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 1.etapa / 003 - SO 05 Dažďová kanalizácia

Odberateľ: Mesto Tvrdošín		Spracoval:								
Projektant:		Ks:								
Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.		Dátum: 3. 8. 2022								
Zákazka Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 1.etapa										
Objekt 003 - SO 05 Dažďová kanalizácia										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Matériál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	131201202	Výkop zapáženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	58,000	9,45	0,00	548,10		0	
1/A 1	131201209	Priplatok za lepiť horniny 3	m3	58,000	1,51	0,00	87,58		0	
1/A 1	131301202	Výkop zapáženej jamy v hĺbke 4, nad 100 do 1000 m3	m3	58,000	26,00	0,00	1 508,00		0	
1/A 1	131301209	Priplatok za lepiť horniny 4	m3	58,000	2,15	0,00	124,70		0	
1/A 1	132201201	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	87,000	16,53	0,00	1 438,11		0	
1/A 1	132201209	Priplatok k cenám za lepiť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapáženej, s urovnaním dna v hornine 3	m3	87,000	0,93	0,00	80,91		0	
1/A 1	132301201	Výkop rýh šírky 600-2000mm hor.4 do 100 m3	m3	87,000	28,60	0,00	2 488,20		0	
1/A 1	132301209	Priplatok za lepiť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáženej i nezapáženej, s urovnaním dna v hornine 4	m3	87,000	2,33	0,00	202,71		0	
1/A 1	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	114,000	3,87	0,00	441,18	0,001	0,111	
1/A 1	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	230,000	6,70	0,00	1 541,00	0,001	0,196	
1/A 1	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	114,000	2,31	0,00	263,34		0	
1/A 1	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	230,000	3,81	0,00	876,30		0	
1/A 1	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	66,000	3,20	0,00	211,20	0,001	0,046	
1/A 1	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	66,000	1,10	0,00	72,60		0	

Rozpočet Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 1.etapa / 003 - SO 05 Dažďová kanalizácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
1/A 1	151101401	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	66,000	4,08	0,00	269,28	0,001	0,053	
1/A 1	151101411	Odstánenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	66,000	0,92	0,00	60,72		0	
1/A 1	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	30,000	38,04	0,00	1 141,20		0	
1/A 1	162301132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	222,700	3,23	0,00	719,32		0	
1/A 1	166101102	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	222,700	3,71	0,00	826,22		0	
1/A 1	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	222,700	2,09	0,00	465,44		0	
1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	222,700	0,50	0,00	111,35		0	
1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	378,590	5,00	0,00	1 892,95		0	
1/A 1	174201102	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	42,700	1,47	0,00	62,77		0	
1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	163,100	4,80	0,00	782,88		0	
S/S60	5833730500	Štrkopiesok 0- 8	t	139,570	0,00	18,00	2 512,26	1,000	139,57	
S/S60	5833367800	Kamenivo 16-32	t	137,700	0,00	23,40	3 222,18	1,000	137,7	
1		ZEMNÉ PRÁCE			16 216,06	5 734,44	21 950,50		277,680	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
271/A 1	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	24,600	4,80	0,00	118,08	1,891	46,513	
S/S60	5833730500	Štrkopiesok 0- 8	t	41,820	0,00	18,00	752,76	1,000	41,82	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			118,08	752,76	870,84		88,330	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY								
R/RE	871266016.1	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plošnostného D 140	m	25,000	3,20	0,00	80,00		0	
P/PE	28611j0002400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8, D 140, dl. 1 m,	ks	25,000	0,00	13,00	325,00		0	
R/RE	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plošnostného DN 200	m	55,000	3,20	0,00	176,00		0	

Rozpočet Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 1.etapa / 003 - SO 05 Dažďová kanalizácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Matériál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PE	286110002800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8, DN 200, dl. 1 m,	ks	55,000	0,00	20,40	1 122,00		0	0
R/RE	871356j028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého priostenného D 160	m	5,000	3,20	0,00	16,00		0	0
P/PE	286110002000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8, D 160, dl. 1 m,	ks	5,000	0,00	16,00	80,00		0	0
R/RE	877276026	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky D 140	ks	2,000	1,30	0,00	2,60		0	0
P/PE	286510013300	Odbočka 45° PVC-U, D 140/140	ks	2,000	0,00	7,50	15,00		0	0
271/A 3	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 160	m	25,000	0,50	0,00	12,50		0	0
271/A 3	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	60,000	0,50	0,00	30,00		0	0
271/A 3	894170004	Montáž vsakovacích blokov	kompl	1,000	840,00	0,00	840,00		0	0
S/S50	5624505010	Vsakovací blok VO	kompl.	1,000	0,00	7 600,00	7 600,00	0,013	0,013	0
271/A 3	894421111	Zriadenie šachtiet prefabrikovaných do 4t	ks	2,000	41,98	0,00	83,96	0,003	0,007	0
P/PE	592j30	betonová kanalizačná šachta s monolitickým dnom dn1000	kompl	2,000	0,00	235,00	470,00		0	0
R/RE	894431143.1	revízná šachta D400 z PVC + poklop, DN 400	ks	4,000	135,00	0,00	540,00		0	0
271/A 1	899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	29,51	29,51	118,04	0,006	0,013	0
S/S50	5524215100	Poklop VStupný-nosnosť 40T D60	ks	2,000	0,00	146,40	292,80	0,160	0,32	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY			1 840,08	9 963,82	11 803,90		0,350	0
99		PRESUNY HMŔ								
271/A 1	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	369,906	5,60	0,00	2 071,47		0	0
99		PRESUNY HMŔ			2 071,47	0,00	2 071,47		0,000	0
		Práce HSV			20 245,69	16 451,02	36 696,71		366,360	0
		Celkom v EUR			20 245,69	16 451,02	36 696,71		366,360	0

Rozpočet Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 1.etapa / 004 - SO 04 Prípojka vody

Odberateľ: Mesto Tvrdošín

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.

Dátum: 3. 8. 2022

Zákazka Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 1.etapa

Objekt 004 - SO 04 Prípojka vody

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Matériál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
1		ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	40,000	16,53	0,00	661,20		0	
1/A 1	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	40,000	0,93	0,00	37,20		0	
1/A 1	132301201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor.4 do 100 m3	m3	40,000	28,60	0,00	1 144,00		0	
1/A 1	132301209	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	40,000	2,33	0,00	93,20		0	
1/A 1	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	170,000	6,70	0,00	1 139,00	0,001	0,145	
1/A 1	151101112	Odsrátenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	170,000	3,81	0,00	647,70		0	
1/A 1	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	5,000	38,04	0,00	190,20		0	
1/A 1	162301112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	19,800	4,44	0,00	87,91		0	
1/A 1	166101101	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	19,800	4,26	0,00	84,35		0	
1/A 1	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	19,800	7,24	0,00	143,35		0	
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	19,800	0,87	0,00	17,23		0	
1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	33,660	8,70	0,00	292,84		0	
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	60,200	5,60	0,00	337,12		0	
1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	15,400	4,80	0,00	73,92		0	

Rozpočet Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 1.etapa / 004 - SO 04 Prípojka vody

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
S/S60	5833730500	Štrkopiesok 0- 8	t	26,180	0,00	18,00	471,24	1,000	26,18	
1		ZEMNÉ PRÁCE			4 949,22	471,24	5 420,46		26,330	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
271/A 1	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,400	4,80	0,00	21,12	1,891	8,319	
S/S60	5833730500	Štrkopiesok 0- 8	t	7,480	0,00	18,00	134,64	1,000	7,48	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			21,12	134,64	155,76		15,800	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY								
R/R/E	871181114	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zväraných elektrovarovkami D 40x3,7 mm	m	47,000	6,40	0,00	300,80		0	
P/P/E	286130033500	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 40x3,7x100 m, WAVIN	m	47,000	0,00	1,60	75,20		0	
271/A 1	891249111	Montáž navrtávacieho pásu	ks	1,000	48,66	0,00	48,66		0	
P/P/E	2861624800	univerzálny navrtávací pás + uzáver + zemná súprava	ks	1,000	0,00	94,60	94,60		0	
S/S40	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	1,000	0,00	33,60	33,60	0,016	0,016	
271/A 1	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	47,000	1,56	0,00	73,32		0	
R/R/E	892262121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 100-200 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	47,000	1,90	0,00	89,30		0	
271/A 1	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	168,90	0,00	337,80	0,021	0,042	
271/A 1	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí DN do 150 mm	m	47,000	1,22	0,00	57,34		0	
S/S20	2830010600	Fólia výstražná BIELA - VODOVOD	m	47,000	0,00	0,13	6,11	0,000	0,009	
8		POTRUBNÉ ROZVODY			907,22	209,51	1 116,73		0,070	0
99		PRESUNY HMŔ								
271/A 1	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	42,305	5,60	0,00	236,91		0	
99		PRESUNY HMŔ			236,91	0,00	236,91		0,000	0
		Práce HSV			6 114,47	815,39	6 929,86		42,200	0

Rozpočet Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 1.etapa / 004 - SO 04 Prípojka vody

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV								
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
721/A 2	722130214	Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov.bežných-11 343.00 DN 32	m	1,000	12,30	0,00	12,30	0,004	0,004	
R/RE	722221025	Montáž guľového kohútia závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	4,00	0,00	4,00		0	
P/PE	551110014000	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 5/4 FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	0,00	12,60	12,60		0	
R/RE	722221025	Montáž guľového kohútia závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	4,00	0,00	4,00		0	
P/PE	551110007400	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 5/4 FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	0,00	13,45	13,45		0	
R/RE	722221280	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	1,000	4,00	0,00	4,00		0	
P/PE	551110016700	Spätný ventil , 5/4 FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	ks	1,000	0,00	10,80	10,80		0	
721/A 2	722263417	Montáž vodomeru závit. Jednotkového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	1,000	17,53	0,00	17,53	0,004	0,004	
P/PE	388240001800	Vodomer na pitnú vodu 1, 6 m3/h,	ks	1,000	0,00	79,00	79,00		0	
721/A 2	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,012	20,44	0,00	0,25		0	
722		ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			42,08	115,85	157,93		0,010	0
		Práce PSV			42,08	115,85	157,93		0,010	0
		Celkom v EUR			6 156,55	931,24	7 087,79		42,210	0

Rozpočet Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 1.etapa / 005 - SO 01 Zdravotechnika

Odberateľ: Mesto Tvrdošín			Spracoval:							
Projektant:			Ks:							
Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.			Dátum: 3. 8. 2022							
Zákazka Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 1.etapa										
Objekt 005 - SO 01 Zdravotechnika										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
1		ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	16,000	0,00	16,53	264,48		0	
1/A 1	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	16,000	0,00	0,93	14,88		0	
1/A 1	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor.4 do 100 m3	m3	16,000	0,00	28,60	457,60		0	
1/A 1	132301209	Priplatok za lepiivosť horniny 4	m3	16,000	0,00	2,33	37,28		0	
1/A 1	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	2,000	0,00	38,04	76,08		0	
1/A 1	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	12,600	0,00	3,77	47,50		0	
1/A 1	166101101	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	12,600	0,00	4,26	53,68		0	
1/A 1	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,600	0,00	7,24	91,22		0	
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,600	0,00	8,40	105,84		0	
1/A 1	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	19,400	0,00	12,80	248,32		0	
1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,400	4,80	0,00	45,12		0	
S/S60	5833730500	Štrkopiesok 0- 8	t	15,980	0,00	18,00	287,64	1,000	15,98	
1		ZEMNÉ PRÁCE			45,12	1 684,52	1 729,64		15,980	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
271/A 1	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,200	4,80	0,00	15,36	1,891	6,05	

Rozpočet Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 1.etapa / 005 - SO 01 Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
S/S60	5833730500	Štrkopiesok 0- 8	t	5,440	0,00	18,00	97,92	1,000	5,44	
271/A 1	452111111	Osadenie bet.dielca - žlabovky do betónu	ks	176,000	8,21	0,00	1 444,96	0,002	0,29	
P/PE	592270014100	betonová žlabovka š.600mm, dĺžky 0,5 m. rovná	ks	176,000	0,00	4,15	730,40		0	
271/A 1	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope, bet.lôžko tr.C 12/15 m3	m3	15,000	90,50	0,00	1 357,50	2,216	33,247	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			2 817,82	828,32	3 646,14		45,030	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY								
R/RE	871181002	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zväraných natupo D 40x3,7 mm	m	3,000	6,40	0,00	19,20		0	
P/PE	286130033500	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 40x3,7x100 m, WAVIN	m	3,000	0,00	2,30	6,90		0	
271/A 1	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 70	m	3,000	1,56	0,00	4,68		0	
271/A 1	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	3,000	0,65	0,00	1,95		0	
271/A 1	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	168,90	0,00	337,80	0,021	0,042	
271/A 3	895991111	Osadenie uličnej vpuste	ks	2,000	5,47	0,00	10,94	0,000	0	
P/PE	286630038100	Uličný vpust Combipoint - Variant 500x500mm, tr.D400	ks	2,000	0,00	360,00	720,00		0	
8		POTRUBNÉ ROZVODY			374,57	726,90	1 101,47		0,040	0
99		PRESUNY HMŔT								
271/A 1	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	65,064	5,60	0,00	364,36		0	
99		PRESUNY HMŔT			364,36	0,00	364,36		0,000	0
		Práce HSV			3 601,87	3 239,74	6 841,61		61,050	0
		Práce PSV								
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
713/A 4	713482112	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm, vnút.priemer 40-70	m	2,000	2,82	0,00	5,64		0	
P/PE	2837741577	Izolácia Trubice dn40/10	m	2,000	0,00	0,75	1,50		0	

Rozpočet Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 1.etapa / 005 - SO 01 Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			5,64	1,50	7,14		0,000	0
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
721/A 1	721171109	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110, SN8	m	2,000	18,50	0,00	37,00	0,002	0,003	
R/RE	721171109J	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140, SN8	m	12,000	18,50	0,00	222,00		0	
721/A 1	721171112	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 SN8	m	7,000	20,40	0,00	142,80	0,003	0,023	
R/RE	721212402.1	Montáž podlahového vpustu	ks	3,000	6,90	0,00	20,70		0	
P/PE	J037a.1	podlahová vpust HL310NPr	ks	3,000	0,00	40,10	120,30		0	
721/A 1	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	12,000	0,78	0,00	9,36		0	
721/A 1	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	7,000	1,00	0,00	7,00		0	
721/A 1	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,047	22,33	0,00	1,05		0	
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			439,91	120,30	560,21		0,030	0
722		ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
721/A 2	722171135	Potrúbie z plastických rúr PeX D40/3,5	m	1,000	72,39	0,00	72,39	0,021	0,021	
R/RE	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	4,00	0,00	4,00		0	
P/PE	551110007400	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 5/4 FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	0,00	12,25	12,25		0	
721/A 2	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	1,000	0,50	0,00	0,50	0,000	0	
721/A 2	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	1,000	0,50	0,00	0,50	0,000	0	
721/A 2	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	20,44	0,00	0,06		0	
722		ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			77,45	12,25	89,70		0,020	0
		Práce PSV			523,00	134,05	657,05		0,050	0
		Celkom v EUR			4 124,87	3 373,79	7 498,66		61,100	0

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 2.etapa

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
001 - SO 02 Stavebná časť	305 574,14	0,00	0,00	0,00	0,00	305 574,14
002 - Elektroinštalácia, bleskozvod	5 243,35	0,00	0,00	0,00	0,00	5 243,35
Celkom bez DPH	310 817,49	0,00	0,00	0,00	0,00	310 817,49
DPH 20% z	310 817,49					62 163,50
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						372 980,99

Krycí list stavby

Stavba Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 2.etapa

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

4. 8. 2022

Odberateľ: Mesto Tvrdosín

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.

IČO: 50726773

DIČ: 2120439640

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	368,00	0,00	368,00	6		0,00
2	PSV	108 235,00	197 265,14	305 500,14	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	1 777,91	3 097,44	4 875,35	8	HZS	0,00
4	VRN	20,00	0,00	74,00	9		
5	Spolu			310 817,49	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00	17	Horské oblasti	0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	310 817,49
					22	DPH 20% z	310 817,49 62 163,50
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	372 980,99
					F		

Odberateľ

Dodávateľ

A S

STAVINEK s.r.o.

TVRDOŠÍN

Rozpočet Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 2.etapa / 001 - SO 02 Stavebná časť

Odberateľ: Mesto Tvrdošín										Spracoval:	
Projektant:										Ks:	
Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.										Dátum: 4. 8. 2022	
Zákazka Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 2.etapa											
Objekt 001 - SO 02 Stavebná časť											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť	
		Práce PSV									
	763	DREVOSTAVBY									
R/RE	7637112323	Dodávka a montáž zvislej montovanej konštrukcie s povrchovou úpravou perforovaným plechom - čelá haly	m2	306,300	110,00	0,00	33 693,00		0		
763/A 1	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	2,5000	0,0520	0,0000		0		
	763	DREVOSTAVBY			33 693,00	0,00	33 693,00		0,000	0	
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE									
766/A 1	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových jednotlivých, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	15,600	18,00	0,00	280,80	0,000	0,002		
P/PE	61141240R1	Plastové dvere 2100/1800 mm D1	ks	2,000	0,00	1 120,00	2 240,00		0		
766/A 1	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	2,5000	0,0090	0,0000		0		
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			280,80	2 240,00	2 520,80		0,000	0	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE									
R/RE	767200100	Montáž oblúkovej haly	m2	1 085,040	30,00	0,00	32 551,20		0		
P/PE	76720010.1	Dodávka komponentov oblúkovej haly	m2	1 085,040	0,00	178,40	193 571,14		0		
R/RE	767200105	Dodávka a montáž šiltov haly (podporná OK, zberný žlab, oplechovanie, pohľadové kazety, podhľad z vlnkového plechu)	sub	1,000	41 500,00	0,00	41 500,00		0		
767/A 3	767658111.S	Montáž vrat sekčných sklopných pod strop plochy do 6 m2	ks	1,000	210,00	0,00	210,00		0		
P/PE	553410050411	Vráta garážové vxs 2500x2400 mm vodorovne rebrované resp. kazetové	ks	1,000	0,00	1 454,00	1 454,00		0		
767/A 3	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	2,5000	0,0130	0,0000		0		
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			74 261,20	195 025,14	269 286,34		0,000	0	

Rozpočet Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 2.etapa / 001 - SO 02 Stavebná časť

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV			108 235,00	197 265,14	305 500,14		0,000	0
		VRN								
	VRN14	OSTATNÉ NÁKLADY STAVBY								
R/RE	OS100100100	Montáž hasiaceho prístroja	ks	2,000	10,00	0,00	20,00		0	
P/PE	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	2,000	0,00	27,00	54,00		0	
	VRN14	OSTATNÉ NÁKLADY STAVBY			20,00	54,00	74,00		0,000	0
		VRN			20,00	54,00	74,00		0,000	0
		Celkom v EUR			108 255,00	197 319,14	305 574,14		0,000	0

Rozpočet Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 2.etapa / 002 - Elektroinštalácia, bleskozvod

Odberateľ: Mesto Tvrdošín						Spracoval:			
Projektant:						Ks:			
Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.						Dátum: 4. 8. 2022			
Zákazka Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 2. etapa									
Objekt 002 - Elektroinštalácia, bleskozvod									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Matériál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Suť
		Práce HSV							
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY							
HZS/HZS	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	12,00	0,00	288,00	0	0
R/R	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000	10,00	0,00	80,00	0	0
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			368,00	0,00	368,00	0,000	0
		Práce HSV			368,00	0,00	368,00	0,000	0
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
R/R	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	105,000	1,48	0,00	155,40	0	0
P/P	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	105,000	0,00	0,80	84,00	0	0
P/P	345710018000.S	Spojka nasúvacia z PVC-U pre elektroinštal. rúrky, D 32 mm	ks	25,000	0,00	0,30	7,50	0	0
P/P	345710037500	Príchytka pre rúrku z PVC CL 32	ks	110,000	0,00	0,20	22,00	0	0
921/M21	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	20,000	2,60	0,00	52,00	0	0
S/S30	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	20,000	0,00	4,25	85,00	0,000	0,003
921/M21	210010522	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na skrutky	ks	20,000	1,00	0,00	20,00	0	0
921/M21	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	6,000	1,30	0,00	7,80	0	0
S/S30	3452104700	G-Káblové oko CU 2,5x4 KU-L	ks	6,000	0,00	1,20	7,20	0	0

Rozpočet Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 2.etapa / 002 - Elektroinštalácia, bleskozvod

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
921/M21	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklompkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	2,000	1,90	0,00	3,80		0	
921/M21	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia striedavý prep.- radenie 6	ks	2,000	4,60	0,00	9,20		0	
P/PE	ESP000000006	Spínač striedavý Plexo55 069711E (69711) R6 sivý	ks	2,000	0,00	10,50	21,00		0	
921/M21	210190004	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	1,000	120,00	0,00	120,00		0	
P/PE	357140007600	Nástenný rozvádzač rozšírenie	ks	1,000	0,00	345,00	345,00		0	
921/M21	210193041	Zasuvková skriňa	ks	1,000	14,80	0,00	14,80		0	
P/PE	345540009600	Zásuvková rozvodnica ROS 3200 istená IP 44 - 2x32A/4P/400V+2x250V+istice	ks	1,000	0,00	23,00	23,00		0	
R/RE	210201498.S	Zapojenie núdzového svetidla IP22, 1x svetelný zdroj lineárna žiarivka - núdzový režim	ks	6,000	12,00	0,00	72,00		0	
S/S30	3480214900	Svietidlo C.PIKOLUX 9W	ks	6,000	0,00	18,50	111,00		0	
R/RE	210203040	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla	ks	23,000	18,00	0,00	414,00		0	
921/M21	210201007	Svietidlo LED uchytenie	ks	20,000	5,00	0,00	100,00		0	
P/PE	348310000300	Svietidlo LED reflektor	ks	10,000	0,00	140,00	1 400,00		0	
P/PE	34831E11	Svietidlo LED reflektor 40W, IP65 so snímačom pohybu	ks	3,000	0,00	65,20	195,60		0	
R/RE	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	150,000	1,50	0,00	225,00		0	
P/PE	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	141,000	0,00	2,77	390,57		0	
R/RE	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	20,000	1,50	0,00	30,00		0	
S/S10	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	12,320	0,00	2,34	28,83	0,001	0,012	
P/PE	354410003400.S	Sworka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	8,000	0,00	0,50	4,00		0	
R/RE	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	10,00	0,00	10,00		0	
P/PE	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	0,00	3,30	3,30		0	
P/PE	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, z PP	ks	1,000	0,00	8,40	8,40		0	

Rozpočet Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 2.etapa / 002 - Elektroinštalácia, bleskozvod

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	10,000	2,00	0,00	20,00		0	0
P/PE	3544247920	Štítok orientačný 0, obj. č. EBL000000358; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	10,000	0,00	0,30	3,00		0	0
921/M21	210220101	Zvodový vodič vrátane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	70,000	1,20	0,00	84,00		0	0
S/S10	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	27,580	0,00	2,34	64,54	0,001	0,028	
921/M21	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	4,000	6,00	0,00	24,00		0	
S/S30	3544215500	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 15	ks	4,000	0,00	7,85	31,40	0,002	0,008	
R/RE	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	4,000	2,50	0,00	10,00		0	
S/S30	3544216200	Ochranná strieška horná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01	ks	4,000	0,00	3,00	12,00	0,000	0,002	
S/S30	3544216300	Ochranná strieška spodná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 04	ks	4,000	0,00	3,00	12,00	0,000	0,002	
S/S30	3544216350	Ochranná strieška pri hrebení strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 07	ks	4,000	0,00	3,00	12,00	0,000	0,002	
921/M21	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	10,000	1,20	0,00	12,00		0	
P/PE	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	10,000	0,00	1,35	13,50		0	
921/M21	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	10,000	6,00	0,00	60,00		0	
S/S30	3544221600	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 1,7 m	ks	10,000	0,00	5,45	54,50	0,001	0,015	
S/S30	3544221800	Držiak ochranného uholníka ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU D	ks	10,000	0,00	1,25	12,50	0,000	0,002	
921/M21	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z-D a DOU	ks	10,000	6,00	0,00	60,00		0	
921/M21	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	14,000	1,00	0,00	14,00		0	
P/PE	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	14,000	0,00	1,00	14,00		0	
921/M21	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	10,000	0,80	0,00	8,00		0	
S/S50	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	10,000	0,00	0,40	4,00	0,000	0,002	
921/M21	210810050	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x2.5	m	9,938	1,50	0,00	14,91		0	

Rozpočet Multifunkčná športová plocha s prekrytím, 2.etapa / 002 - Elektroinštalácia, bleskozvod

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PE	3410350086	Kábel silový medený CYKY 3x2,5	m	80,000	0,00	0,94	75,20		0	0
921/M21	210810052	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	56,000	1,50	0,00	84,00		0	0
P/PE	3410350098	CYKY 5x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	15,000	0,00	1,56	23,40		0	0
R/RE	210812119	Kábel medený silový uložený pevne NYY 0,6/1 kV 3x1,5	m	50,000	2,10	0,00	105,00		0	0
P/PE	3410350223	NYY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený VDE	m	50,000	0,00	0,58	29,00		0	0
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			1 729,91	3 097,44	4 827,35		0,080	0
	950	M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ								
950/C 1	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	ks	4,000	12,00	0,00	48,00		0	0
	950	M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ			48,00	0,00	48,00		0,000	0
		Montážne práce			1 777,91	3 097,44	4 875,35		0,080	0
		Celkom v EUR			2 145,91	3 097,44	5 243,35		0,080	0